
UCHWAŁA NR IV/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 – z  późn.zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2018 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2018 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe w 2018r. – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r. – zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  81.157.409,00 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 61.942.315,30 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 19.215.093,70 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95.344.284,22 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 61.134.844,22 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.209.440,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 50 991,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75805 0,00 30 991,00

0,00 0,00

0,00 30 991,00

razem: 0,00 50 991,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 991,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 106 418,00 81 157 409,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 972 831,00 16 972 831,00

majątkowe

majątkowe 19 215 093,70 19 215 093,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 926 091,00 16 926 091,00

bieżące 61 891 324,30 61 942 315,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 740,00 46 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 30 991,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 027 801,00 10 047 801,00

Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 30 991,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 027 801,00 10 047 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 466 280,50 15 517 271,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5722156 5394820 4393241 1001579 2760 324576 0 0 0 812840 812840 0

zmniejszenie -21009 -21009 -10000 -11009 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5701147 5373811 4383241 990570 2760 324576 0 0 0 812840 812840 0

przed zmianą 4193641 4185641 3411869 773772 0 8000 0 0 0 747840 747840 0

zmniejszenie -21009 -21009 -10000 -11009 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4172632 4164632 3401869 762763 0 8000 0 0 0 747840 747840 0

przed zmianą 70100 70100 70100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60100 60100 60100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9009 -9009 0 -9009 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8491 8491 0 8491 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 438145 375195 14224 360971 0 62950 0 0 0 1971266 1971266 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0

po zmianach 438145 375195 14224 360971 0 62950 0 0 0 2021266 2021266 0

przed zmianą 321230 258680 13224 245456 0 62550 0 0 0 1931266 1931266 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0

po zmianach 321230 258680 13224 245456 0 62550 0 0 0 1981266 1981266 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370623 370623 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420623 420623 0

przed zmianą 17617727,98 13573350,19 10642886 2930464,19 3946407,79 97970 0 0 0 6131100 6131100 0

zmniejszenie -5197,13 0 0 0 -5197,13 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25197,13 20000 0 20000 5197,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17637727,98 13593350,19 10642886 2950464,19 3946407,79 97970 0 0 0 6131100 6131100 0

przed zmianą 10110690 8198678 6990570 1208108 1851012 61000 0 0 0 210040 210040 0

zmniejszenie -4197,87 0 0 0 -4197,87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10126492,13 8218678 6990570 1228108 1846814,13 61000 0 0 0 210040 210040 0

przed zmianą 1851012 0 0 0 1851012 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4197,87 0 0 0 -4197,87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1846814,13 0 0 0 1846814,13 0 0 0 0 0 0 01846814,13 0 0

0 0

-4197,87 0 0

0 0 0

0 0

10336532,13 210040 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1851012

80101 Szkoły podstawowe

10320730 210040 0

-4197,87 0 0

20000

0 0

25197,13 0 0

23768827,98 6131100 0

420623 0 0

801 Oświata i wychowanie

23748827,98 6131100 0

-5197,13

0 0

0 0 0

50000 0 0

0 0

2302496 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

370623

75412 Ochotnicze straże pożarne

2252496 0 0

0 0 0

50000

0 0

50000 0 0

2459411 0 0

8000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2409411 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0

8491 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne

10000 0 0

-9009 0 0

0 0 0

60100 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

17500 0 0

-10000 0 0

0 0 0

4920472 747840 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

70100 0 0

0

-21009 0 0

0 0 0

0 0

6513987 747840 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4941481 747840

750 Administracja publiczna

6534996 747840 0

-21009 0 0

0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 76792 76792 0 76792 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96792 96792 0 96792 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2917379 1931570 1503670 427900 983459 2350 0 0 0 5921060 5921060 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 999,26 0 0 0 999,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2918378,26 1931570 1503670 427900 984458,26 2350 0 0 0 5921060 5921060 0

przed zmianą 983459 0 0 0 983459 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 999,26 0 0 0 999,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 984458,26 0 0 0 984458,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66773 30270 30270 0 36503 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -999,26 0 0 0 -999,26 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65773,74 30270 30270 0 35503,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36503 0 0 0 36503 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -999,26 0 0 0 -999,26 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35503,74 0 0 0 35503,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 517127 256800 256800 0 260327 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4197,87 0 0 0 4197,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 521324,87 256800 256800 0 264524,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260327 0 0 0 260327 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4197,87 0 0 0 4197,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 264524,87 0 0 0 264524,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 2000 0 2000 0 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 2000 0 2000 0 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61133853,22 35616790,23 19368578,22 16248212,01 6290141,79 18615181,2 46740 0 565000 34159440 34049440 110000

zmniejszenie -26206,13 -21009 -10000 -11009 -5197,13 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27197,13 22000 0 22000 5197,13 0 0 0 0 50000 50000 0

po zmianach 61134844,22 35617781,23 19358578,22 16259203,01 6290141,79 18615181,2 46740 0 565000 34209440 34099440 110000

77197,13 0 0

95344284,22 29093488 0

2000 0 0

Wydatki razem:

95293293,22 29093488 0

-26206,13 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

22000 0 0

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni

0

85395 Pozostała działalność

20000 0 0

0 0 0

2000

0 0

2000 0 0

22000 0 0

264524,87 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

20000 0 0

0

0 0

0 0 0

4197,87 0 0

0 0

521324,87 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

260327

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

517127 0 0

0 0 0

4197,87

0

0 0 0

35503,74 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

36503 0 0

-999,26 0

0 0 0

65773,74 0 0

0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

66773 0 0

-999,26 0 0

0

0 0 0

999,26 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

983459 0

984458,26 0

0 0

999,26 0 0

8839438,26 5921060 0

96792 0 0

80104 Przedszkola 

8838439 5921060 0

0

0 0

0 0 0

20000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

76792

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście   z dnia 28 grudnia 2018r. 

Nr L/316/2017 z dnia 13 grudnia 2017r.

1 400 40001 6010

2 600 60014 6300

3 754 75403 6170

4 754 74512 6230

5 754 74512 6230

6 853 85395 6020

Załącznik nr 3a

Wydatki majątkowe w 2018 roku

Wyszczególnienie Kwota

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Lp. §Dział

 Wniesienie wkładu do spółdziekni socjalnej pod 

nazwą "Spółdzielnia Socjalna Stajnia" 
2 000,00                         

OGÓŁEM 1 225 123,00                  

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na zadanie pn.  " Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1415 N na odcinku Piotraszewo - gr. 

Gminy" 

692 500,00                     

 Wpłata na fundusz wsparcia policji z przeznaczeniem 

na zakup samochodu transportowego 

 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

370 623,00                     

40 000,00                       

 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

50 000,00                       

Rozdział

 Podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Dobrym Mieście z 

przeznaczeniem na budowę węzła ciepłowniczego w 

budynku przedszkola  

70 000,00                       

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 2710
 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Gminie Murowana Goślina 

-                                                  5 000,00    

2 750 75018 2710
 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli -                                                  2 760,00    

3 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                1 722 683,00            

4 921 92195 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na wykonanie analiz zabytków z II tys. p.n.e. 

stanowiących wyposażenie pochówków w miejscowości Kosyń i 

Praslity  25 200,00               

5 801 80132 2710

 Dotacja celowa  udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu z 

przeznaczeniem dla Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Dywitach Filii  w Dobrym Mieście na dofinansownie prac 

remontowych 
8 000,00                     

 Razem: -                            1 722 683,00            40 960,00               

1 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                       886 980,00                      -                                  

2 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       587 202,13                      -                                  

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                       372 632,00                      -                                  

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                       77 744,00                        -                                  

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                       18 727,00                        -                                  

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO 377 223,00                      

7 801 80104 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

-                                       567 129,26                      -                                  

8 801 80104 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Marysieńka" 

40 106,00                        

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                       67 285,00                        

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 grudnia 2018r.

Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Nr L/316/2017  z dnia 13 grudnia 2017r. 

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2018 r.

DziałLp.

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 1



10 801 80106 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysienka"  

92 820,00                        

11 801 80110 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                       189 311,00                      -                                  

12 801 80110 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       28 927,00                        -                                  

13 801 80110 2540
 Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 

-                                       266 650,00                      -                                  

14 801 80149 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 004,74                        

15 801 80149 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysieńka"  

19 499,00                        

16 801 80150 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

115 532,00                      

17 801 80150 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       148 992,87                      

18 801 80152 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                    

19 801 80152 2540
 Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 

38 496,00                        

20 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  -  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Głotowie 10 083,15                      

21 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa SNRO  7 870,50                        

22 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Smolajnach 8 574,39                        

23 801 80153 2830

 Wyposażenie gimnazjów  w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe  - Gimnazjum Niepubliczna "Nasza Jedynka" 

618,75                           

24 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

17 656,00                        

25 854 85404 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysieńka"  

2 301,00                          

26 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Marysieńka" 

1 534,00                          

27 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności lokalnej w 

zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i ochrony zwierząt 

-                                       -                                    5 000,00                        

28 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności lokalnej 

poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                       -    

-                                    

                      97 000,00    

29 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                       -    

-                                    
                    178 000,00    

30 921 92195 2360
Rozwój aktywności kulturalnej mieszkańcow Gminy Dobre Miasto w 

różnych dziedzinach kultury 
                                       -                                         -                            28 600,00    

31 921 92195 2360 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                       48 000,00    

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 2



32 926 92605 2360
Wspietanie i upowszechnianie aktywności fizycznej wśród 

mieszkańców Gminy Dobre Miasto w różnych dziedzinach kultury
                                     -                          210 000,00    

Razem 3 932 752,00                   593 746,79                    

Ogółem I-II -                                      5 655 435,00                   634 706,79                    

Id: 1686445D-EB77-441D-BD13-1518DD429410. Podpisany Strona 3




